PAGE

[image: image1.jpg]

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         АДМИНИСТРАЦИЯ
             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
        с. Тигиль
«20» июня  2012 года                                                                                        № 171
О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации муниципального

образования «Тигильский муниципальный район»

от 25.05.2011 № 201 «Об утверждении

Административного регламента администрации

муниципального образования «Тигильский

муниципальный район» предоставления

муниципальной услуги по предоставлению

информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в собственности муниципального

образования «Тигильский муниципальный район»

и предназначенных  для сдачи в аренду»

В целях удовлетворения протеста прокуратуры Тигильского района от 04.06.2012 № 7-408в-2012 и приведения нормативно-правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 25.05.2011 № 201, следующие изменения:

1.1 Пункт 5.2 раздела 5 «Порядок обжалования действий (бездействия) и решений, осуществляемых (принимаемых) в ходе предоставления услуги» изложить в следующей редакции:
«5.2. Жалоба для рассмотрения в досудебном (внесудебном) порядке подается на имя председателя Комитета и представляется заявителем в Комитет в письменной форме или в форме электронного документа.

Указанное обращение в письменной форме или в форме электронного документа должно содержать изложение существа жалобы, а также:

- для заявителя - физического лица: фамилию заявителя и сведения об адресе для направления ответа, подпись заявителя;

- для заявителя – юридического лица: наименование и адрес юридического лица, наименование должности, фамилию и подпись  руководителя этого юридического лица.

При необходимости к жалобе могут быть приложены документы (копии документов), подтверждающие доводы заявителя».

1.2. Пятый абзац пункта 5.5 раздела 5. изложить в следующей редакции:
«5.5. Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течении семи дней со дня регистрации возвращается лицу, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»                                                 С.И. Бородай